
Наручилац Јавно предузеfiе „Електропривреда
Србије" Београд

Адреса - Улица Балканска 13

Место 11000 Бе0град

Број 2.5.0.0-12.01- 92a5 I
Детум 3 0 -12- ZQ19

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије", број
124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузеflа „Електопривреда Србије" (ЈП ЕПС број
12.01 192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишfiен текст) и члана 32. Правилника о уреfјивању
посryпка јавне набавке у Јавном предузеflу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.359310/1-
18 од 20.07.2018. године), на огнову Извештаја о стручној оцени понуда комисије формиране
решењем бр. 92.1.3.0.12.01.413912/2-18 од 22.08.2018. године, за јавну набавку бр. 8100/0042/2018,
в.д. директора ЈП ЕПС доноси

ОДЛУКУ О ОБУСТАВИ i
ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТIА ЈНМВ 8100/0042/2018 (228/2018)~

Обука за управљањем моторним возилом Ц категорије и аутодизалицом носивости преко 7
тона ;

Јавна, набавка бр. ЈНМВ 8100/0042/2018 (228/2018), Обука за управљањем моторним возилом Ц
категорије и аутодизалицом носивости преко 7 тона, за потребе ЈП ЕПС ТЦ Нови Сад, се
обуставља зато што до рока наведеног у јавном позиву, 14.11 iі2018. године до 10:30 часова, није
приспела ни једна понуда. ;

Ова Одлука се објављује на Порталу управе за јавне набавке! и интернет страници Наручиоца у
року од три дана од дана доношења.

!
Обавештење о обустави посryпка које садржи податке из Прилога ЗК ЗЈн, објављује се на Порталу
јавник набавки и на интернет страници Наручиоца, и то у року од пет дана од дана коначности ове
Одлуке.

ОБРАЗЛОЖЕFbЕ ~
Наручилац је дана 22.08.2018. године донео Одлуку о покретању јавне набавке бр. ЈНМВ
8100/0042/2018 (228/2018), за набавку услуге Обука за управљањем моторним возилом Ц
категорије и аутодизалицом носивости преко 7 тона за потребе ЕПС ЈП ТЦ Нови Сад технички
одсекl Сремска Митровица.
За предметну јавну набавку Наручилац је дана 30.11.2018.године објавио позив за подношење
понуда на Порталу јавних набавки и на интернет страници наруч!иоца.

~
До истека рока за подношење понуда на адресу Наручиоца није,iприспела ни једна понуда.

Након истека рока за подношење понуда Комисија за јавну набавку је сачинила Извештај о
стручној оцени понуда у коме је кс(нстатовала следеnе: !

1. Врста предмета јавне набавке

Успуга Х

Стр 1 од 2



2. Подаци о јавној набавци

Број јавне набавке 8100/0042/2018

. . • .
Предметјавне набавке

Обука за управљањем моторним
возилом Ц категорије и
аутодизалицом носивости преко 7
тона

Врста поступка јавне набавке Јавна набавка мале вредноси ради
закључења уговора о јавној набавци

Укупна процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а): 100.000,00 РСД
~I

Врвдност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а): - I
~,

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ=ом):
~

-

За Јавну набавку није поднета ни једна понуда.

3. Предлог комисије за обуставу поступка јавне набавке мале вредности:

Комисија за јавну набавку предлаже Наручиоцу да донесе Одлуку о обустави поступка Јавне
набавке мале вредности бр. ЈНМв 8100/0042/2018 (228/2018) Обука за управљањем моторним
возилом Ц категорије и аутодизалицом носивости преко 7 тона, за потребе ЈП ЕПС ТЦ Нови Сад.

Обзиром да нису испуњени услови за доделу оквирног споразума у скаду са чланом 109. став 1.
ЗЈН, односно да није прибављена ни једна понуда, Комисија'за јавну набавку предлаже да се
поступак обустави
На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.
Упутство о правном средству:
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавка,уі и~ахi e~rA~ титу права може се
поднети у року од 5 (пет) дана од дана објављивања одлуі а Порт лавн . бавки.

~д. дире~ктора JЈ% ПС
~г

Милорад Грчиfi

доставити:
- в.д. директора ЈП ЕПС
- 2.5.0.,0. Руководиоцу организацисне целине за набавке и комерцијалне послове
- 2.5. 13.2. Комисији за ЈН — Јожеф Ћумиfi
- Писарници

Стр2од2


